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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.500.000,00 zł

Słubice, dnia 17.01.2017 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę obłożenia pola operacyjnego i bielizny operacyjnej jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/01/17.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 16 stycznia 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr  1, pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ, jednakże w których obłożenie stolika Mayo ma wzmocnienie w rozmiarze 60x145 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 i 2 pakietu nr 1 możliwość zaoferowania zestawów zgodnych z SIWZ, jednakże w których obłożenie stolika Mayo ma wzmocnienie w rozmiarze 60x145 cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawów o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 1 i 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów wykonanych z włókniny typu SMMMS? Pozostałe parametry fartuchów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 1 i 2 pakietu nr 2 możliwość zaoferowania  fartuchów wykonanych z włókniny typu SMMMS, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartuchów o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów urologicznych, z których klatka piersiowa wykonana jest z włókniny PP (SMMMS) w kolorze zielonym? Pozostałe parametry faruchów bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 pakietu nr 2 możliwość zaoferowania fartuchów  urologicznych, z których klatka piersiowa wykonana jest z włókniny PP (SMMMS) w kolorze zielonym, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartuchów o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiającego o określenie jakich rozmiarów bluzy dla personelu medycznego z włókniny wymaga: M czy L?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga w pozycji nr 4 pakietu nr 2 zaoferowanie bluz uniwersalnych lub w rozmiarze M i L. 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 3 do SIWZ (pakiet nr 2, pozycja nr 4), poprzez dodanie do opisu: „Rozmiar: uniwersalny lub dostęp do rozmiarów M i L.”

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 38g/m2? Pozostałe parametry kompletów chirurgicznych bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w pozycji 11 pakietu nr 3 możliwość zaoferowania kompletów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMS o gramaturze 38g/m2, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompletów chirurgicznych o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłócia centralnego, zgodnego z SIWZ, jednakże zawierającego w swoim składzie dodatkowo barierową serwetę z włókniny PP+PE o gramaturze 55 g/m2, w rozmiarze 45x75 cm z regulacją otworu (serweta skąłda się z 2 oddzielnych części), otwór przylepny.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu do wkłócia centralnego o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczuleń przewodowych zgodnego z SIWZ, jednakże zawierającego w swoim składzie 1 igłę podskórną 22G 1 1/4 (07x40mm) – podpunkt f.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu do znieczuleń przewodowych o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 1

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie oferty konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych, materiał obłożenia spełnia wymogi normy EN 13 795 (1-3); każdy zestaw posiada informacje o dacie ważności i numerze serii w postaci naklejki do umieszczenie w karcie pacjenta? Materiał o gramaturze min. 56 g/m2 na całej powierzchni wykonany z laminatu dwuwarstwowego (włókniny polipropylenowej i folii polipropylenowo-polietylenowej), odporność na penetrację płynów min. 250 cm H2O. Całość pakowana w opakowanie typu blister, zestawy do transportu pakowane w karton zabezpieczający. Skład zestawu: 

	serweta z przylepcem
	1szt.
	240x150cm

	serweta z przylepcem
	1szt.
	180x170cm

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2szt.
	90x75cm

	taśma medyczna
	1szt.
	50x9cm

	serweta na stół instrum. (szerokość warstwy chłonnej 66 cmx190cm)
	1szt.
	190x150cm

	serweta na stolik Mayo (warstwa chłonna 85x76 cm)
	1szt.
	145x80cm

	serwetki do rąk z chłonnej włókniny kompresowej
	2szt.
	40x20cm


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 1-2

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie oferty konkurencyjnej cenowo. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego pełnoochronnego fartucha chirurgicznego, wykonanego z włókniny typu SMS,  u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym, poliestrowym mankietem, szwy ultradźwiękowe, troki łączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, kolor niebieski, rozmiar : L-XL? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha chirurgicznego o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego pełnoochronnego fartucha chirurgicznego, wykonanego z włókniny typu SMS, nieprzemakalne wstawki wszyte w przedniej części i w rękawach chronią operatora przed przenikaniem płynów (wstawki wewnątrz fartucha, przyczepne obwodowo),  u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym, poliestrowym mankietem, szwy ultradźwiękowe, troki łączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aplikację fartucha zapewniającą zachowanie sterylności zarówno z przodu jak i z tyłu operatora, kolor niebieski, rozmiar L-XL.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha chirurgicznego o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 2-6, 11, 19

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie oferty konkurencyjnej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zgodnej z SWIZ w rozmiarze 150x180 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania serwety o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zgodnej z SWIZ w rozmiarze 45x45 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania serwety o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety zgodnej z SWIZ z otworem o średnicy 5 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania serwety o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści włókninę typu SMS 100% polipropylen? 

Włókniny typu SMS i SMMS to włókniny tego samego rodzaju, różniące się jedynie  przebiegiem procesu technologicznego. W procesie produkcji włókniny typu SMS nanoszenie warstwy S odbywa się szybko, natomiast nanoszenie warstwy M odbywa się powoli, ze względu na to, że ta warstwa jest  "nadmuchiwana" gorącym powietrzem, w celu równomiernego rozkładania na całej powierzchni, co powoduje, że cały proces produkcji odbywa się powoli.  Niektórzy producenci w celu obniżenia kosztów produkcji i podniesienia wydajności procesu produkcji, do maszyn produkujących włókninę SMS dokładają drugą dyszę podającą warstwę M (podaje się taką samą ilość surowca, ale w dwóch mniejszych dyszach), co powoduje jedynie przyspieszenie procesu produkcji. W takim procesie uzyskuje się taką samą włókninę SMS, którą dla rozróżnienia procesów, opisuje się symbolem SMMS. Włóknina SMS oraz SMMS nie różnią się zatem cechami fizycznymi i mechanicznymi, mają takie same właściwości techniczne oraz takie same ilości surowca. W obu procesach powstają wyroby wysokobarierowe, a różnica miedzy nimi wynika z gramatury włókniny, a nie z przebiegu samego procesu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompletu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 3, pozycja nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do dezynfekcji o składzie:

	Rękawice lateksowe
	L
	2

	Tupfer kula 17N
	20x20cm
	5

	Kleszczyki typu KORCANG
	19cm  (+/-0,3)
	1


Zestaw zapakowany w opakowanie typu twardy blister, dwukomorowy, z wgłębieniem na płyny, który może służyć jako pojemnik na odpadki.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu do wkłucia centralnego, w którym serweta barierowa dwuwarstwowa spełnia normę EN 13795, pakowanego w twardy blister, o składzie: 

	serweta z laminatu FB (włóknina foliowana celulozowo-polietylenowa o gramaturze min. 42 g/m2)
	45x75cm
	1szt.

	serweta z laminatu  L2 (laminatu dwuwarstwowego (włókniny polipropylenowej i folii polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze min. 56 g/m2) 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu
	45x75cm;Ø8cm
	1szt.

	kompresy z gazy 17N, 8W
	7,5x7,5cm
	10szt.

	tupfer kula 17N
	20x20cm
	10szt.

	pęseta plastikowa
	13 cm
	1szt.

	strzykawka 10ml
	10ml
	1szt.

	strzykawka 20ml
	20ml
	1szt.

	igła 1,2x40mm
	1,2x40mm
	1szt.

	igła 0,8x40mm
	0,8x40mm
	1szt.

	ostrze nr 11
	Nr 11
	1szt.

	imadło metalowe
	13 cm
	1szt.


Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu porodowego pakowanego w torebkę papierowo-foliową, który ze względu na zawarte w nim składowe i przeznaczenie nie jest objęty wymaganiami normy EN 13 795, o następującym składzie:

	serweta
	1szt.
	laminat FB
	130x90cm

	serweta(owinięcie)
	1szt.
	laminat FB
	130x90cm

	fartuch przedni wzmocniony
	1szt.
	
	150x87cm

	podkład chłonny z pulpy celulozowej typu Seni Soft
	1szt.
	
	90x60cm

	serweta kompresowa
	1szt.
	włóknina kom. 40g
	80x60cm

	kompres włókninowy 30gram 4 warstwy
	6szt.
	30g, 4W
	10x20cm

	zacisk na pępowinę 6cm
	1szt.
	-
	-


Serwety wykonane z laminatu FB – włóknina foliowana celulozowo-polietylenowa o gramaturze 
min. 42 g/m2.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

\

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie: 

- kompresy gazowe 17N 8W 7,5x7,5 cm – 6 szt.

- kompresy gazowe 17N 8W 5x5 cm – 4 szt.

- tupfery 17 N 20x20 cm – 3 szt.

- serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43 g/m2 w rozm. 45x75 cm – 2 szt. 

- nerka tekturowa – 1 szt. 

- serweta z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43 g/m2 w rozm. 60x50 cm – 1 szt. 

- kleszczyki 14 cm – 1 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 22

Dotyczy – wzór umowy

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 23

Dotyczy – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby numer faktury wskazany był na dokumencie WZ dołączonym do faktury wraz z dostawą? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu do artroskopii / ACL w składzie: 

1. Serweta na stolik instrumentariuszki – służąca, jako zawinięcie zestawu, wymiar 150x190 cm, ze wzmocnieniem 75x190 cm. Parametry: folia 55um, wzmocnienie 23g/m2, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 125/100 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 140 cm H2O – 1 szt. 

2. Serweta chirurgiczna trójwarstwowa (krawędzie dwuwarstwowe) składająca się z: włókninowa warstwa chłonna 30g/m2, folia PE 15um, warstwa chłonna od strony pacjenta 20g/m2, do zabiegów w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm, posiadający samouszczelniający otwór z neoprenu o średnicy 7 cm, otoczony dodatkową warstwą chłonną (o gramaturze 50g/m2) z możliwością zamocowania drenów. Wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 385/330 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 800 cm H2O – 1 szt. 

3. Serweta operacyjna z taśmą lepną 150x175cm. Parametry: serweta 3 warstwowa, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 115/88 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 100 cm H2O – 1 szt. 

4. Taśma lepna 9x49cm, wykonany z włókniny poliestrowej 40g/m2 oraz folii PE 27,5 mikronów adhezyjność skórna: 1,5N/25mm – 2 szt.

5. Butelka do drenażu 400ml, T123cm PVC – 1 szt. 

6. Osłona foliowa na kamerę 18x250cm, elastyczna końcówka, taśma mocująca – 1 szt.

7. Bandaż elastyczny 12cm, 5m, kolor biały – 1 szt. 

8. Kompres z gazy 17 nitkowy, 16 warstwowy, biały z nitką RTG, rozmiar 10x10cm – 20 szt.

9. Ręcznik chłonny 18x25cm – 3 szt. 

10. Dren łączący do ssaka PVC 24CH/17CH, 2,7m, F/F – 1 szt. 

11. Miseczka plastikowa z polipropylenu różowego transparentnego z podziałką 250 ml – 1 szt. 

12. Ostrze nr 11 z plastikową nasadką i osłonką, grawer producenta na pojedynczym ostrzu – 1 szt. 

13. Igła iniekcyjna 18G, 50mm (różowa) – 1 szt. 

14. Dren Redona 14CH, 50cm/14cm PVC, znacznik RTG – 1 szt. 

15. Tupfer gazowy okrągły, 40x50 cm, z nitką rtg, 20 nitkowy – 3 szt. 

16. Osłona na kończynę, laminowana nie przemakalna, dwuwarstwowa, 22x75 cm – 1 szt. 

17. Sterylny pełnochronny fartuch chirurgiczny, wykonany z włókniny typu SMS, szwy ultradźwiękowe w rękawach, u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym mankietem o długości min 6 cm, troki łączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aseptyczną aplikację. Nadruk rozmiaru i spełniającej przez fartuch normy na każdym fartuchu, celem łatwej identyfikacji i dobrania fartucha do procedur o wymaganiach standardowych oraz wysokich, kolor fartucha niebieski. Rozm.  XL . Parametry: nieprzemakalność w strefie krytycznej min 56 cm słupa wody, gramatura: 35 / m2, wytrzymałość na rozerwanie w strefie krytycznej na sucho/mokro 149/125 kPa. Zgodny z normą PN EN 13795 – 2 szt.

18. Osłona na stolik Mayo 79x145cm z wykonana z folii PE 60 mikronów z warstwą chłonną 65x85cm wykonaną z włókniny wiskozowej 27 g/m2 – 1 szt.

Materiał obłożenia spełnia wymogi normy EN 13795, a każdy zestaw posiada informacje o dacie ważności i nr serii w postaci 4 naklejek do umieszczenia na karcie pacjenta. Materiał składa się z min. 2 warstw. Produkt bezpiecznie pakowany, zawartość zestawu owinięta w specjalną serwetę i opisana w jęz polskim na etykiecie produktowej oraz zapakowana sterylnie w jedną torbę z przeźroczystej folii polietylenowej z klapką z materiału typu TYVEC zgrzewaną z folią.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu serwet do artroskopii/ ACL o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zaoferowania zestawu do protezy kolana w składzie: 

1. Serweta na stolik instrumentariuszki – służąca, jako zawinięcie zestawu, wymiar 150x190 cm, ze wzmocnieniem 75x190 cm. Parametry: folia 55um, wzmocnienie 23g/m2, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 125/100 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 140 cm H2O – 1 szt. 

2. Serweta chirurgiczna trójwarstwowa (krawędzie dwuwarstwowe) składająca się z: włókninowa warstwa chłonna 30g/m2, folia PE 15um, warstwa chłonna od strony pacjenta 20g/m2, do zabiegów w okolicach stawu kolanowego o wymiarach 230x315 cm, posiadający samouszczelniający otwór z neoprenu o średnicy 7 cm, otoczony dodatkową warstwą chłonną (o gramaturze 50g/m2) z możliwością zamocowania drenów.  Wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 385/330 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 800 cm H2O – 1 szt. 

3. Serweta operacyjna z taśmą lepną 150x175cm. Parametry: serweta 3 warstwowa, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 115/88 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 100 cm H2O – 1 szt. 

4. Dodatkowa serweta na stolik instrumentalny, wymiar 150x170 cm, ze wzmocnieniem 75x170 cm. Parametry: folia 55um, wzmocnienie 23g/m2, wytrzymałość na rozerwanie w obszarze krytycznym na sucho/mokro: 125/100 kPa, wytrzymałość na penetracje płynu min 140 cm H2O – 1 szt. 

5. Taśma lepna 9x49cm, wykonany z włókniny poliestrowej 40g/m2 oraz folii PE 27,5 mikronów adhezyjność skórna: 1,5N/25mm – 2 szt. 

6. Bandaż elastyczny 12cm, 5m, kolor biały – 1 szt. 

7. Dren Redona 16CH 50cm, 14cm znacznik RTG, PVC – 1 szt. 

8. Kompres gazowy 45x45cm z tasiemką, gaza 20 nitkowa, 4W – 5 szt. 

9. Strzykawka 100ml 3 częściowa z adapterem LS, końcówka do cewnika – 1 szt. 

10. Kompres z gazy 17 nitkowy, 16 warstwowy, biały z nitką RTG, rozmiar 10x10cm – 20 szt. 

11. Ręcznik chłonny 18x25cm – 4 szt 

12. Dren łączący do ssaka PVC 24CH 2,7m + rękojeść z filtrem do aspiracji ortopedycznej + aspiracja ortopedyczna zagięta 15cm – 1 szt. 

13. Miseczka plastikowa z polipropylenu różowego transparentnego z podziałką 250 ml – 1 szt. 

14. Uchwyt z ostrzem do koagulacji monopolarnej (typu FIAB), 320 cm – 1 szt.

15. Tupfer gazowy okrągły, 40x50 cm, z nitką rtg, 20 nitkowy – 3 szt.

16. Osłona na kończynę, laminowana nie przemakalna, dwuwarstwowa, 37x75 cm – 1 szt. 

17. Kieszeń 2 komorowa 40x35cm z taśmą lepną – 1 szt.

18. Sterylny pełnochronny fartuch chirurgiczny, wykonany z włókniny typu SMS, szwy ultradźwiękowe w rękawach, u góry zapinany na rzep, rękawy wykończone elastycznym mankietem o długości min 6 cm, troki łączone kartonikiem, sposób założenia i konstrukcja pozwala na aseptyczną aplikację. Nadruk rozmiaru i spełniającej przez fartuch normy na każdym fartuchu, celem łatwej identyfikacji i dobrania fartucha do procedur o wymaganiach standardowych oraz wysokich, kolor fartucha niebieski. Rozm. XL. Parametry: nieprzemakalność w strefie krytycznej min 56 cm słupa wody, gramatura: 35 / m2, wytrzymałość na rozerwanie w strefie krytycznej na sucho/mokro 149/125kPa. Zgodny z normą PN EN 13795 – 3 szt.

19. Osłona na stolik Mayo 79x145cm z wykonana z folii PE 60 mikronów z warstwą chłonną 65x85cm wykonaną z włókniny wiskozowej 27 g/m2 – 1 szt.

Materiał obłożenia spełnia wymogi normy EN 13795, a każdy zestaw posiada informacje o dacie ważności i nr serii w postaci 4 naklejek do umieszczenia na karcie pacjenta. Materiał składa się z min. 2 warstw. Produkt bezpiecznie pakowany, zawartość zestawu owinięta w specjalną serwetę i opisana w jęz polskim na etykiecie produktowej oraz  zapakowana sterylnie w jedną torbę z przeźroczystej folii polietylenowej z klapką z materiału typu TYVEC zgrzewaną z folią.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu serwet do protezy kolana o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 3 do siwz (załącznik nr 2 do oferty) w miejscu – „Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia, w tym dokładne parametry oraz wymiary oferowanego asortymentu (podaje Wykonawca)” z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 17.01.2017 r.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja nr 3 i 4

Zwracamy się do Państwa z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 3 oraz 4 i umieszczenie tego asortymentu w oddzielnym pakiecie. Dotychczas skonstruowany pakiet uniemożliwia  naszej firmie – producentowi wysokiej jakości wyrobów jednorazowego użytku przeznaczonych na salę operacyjną złożenie oferty na dostawy wyrobów określonych w tym pakiecie. Podział pakietu nie narusza zapisów ustawy Prawo Zamówień Publicznych, a spowoduje większą konkurencyjność, a co za tym idzie pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej cenie oraz umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 3 do SIWZ.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                          Małgorzata Krasowska-Marczyk – Prezes Zarządu

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 17 stycznia 2017 r. 
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